เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นไปตามระเบียบที่ก าหนด สถานีต ารวจภูธรภูหลวง จึงขอประกาศให้ทราบว่า ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศรีวังค า โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๐๐.- บาท (สี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน 
) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ   ณ   วันที่     ๒๗     มกราคม    พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก    

( ณัฐวุฒ ิ  พูลเจริญ )    
                                                           ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรภูหลวง